P  O  R  T  A  R  I  A

 Nº 1511/2024

“Dispõe sobre nomeação da Comissão de Análise dos
Processos para o Banco de Materiais de Construção”.

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município de São Sebastião;

R E S O L V E:

Artigo 1° - Nomear os membros abaixo para a Comissão de Análise dos Processos para o Banco de Materiais

de Construção, conforme §1º do artigo 7º do Decreto nº 7606, de 10 de setembro de 2019:

membros:

Artigo 2° - A Comissão que trata ao artigo anterior será composta pelos seguintes

• Etevaldo Cardoso de Souza ( Titular) – Matrícula nº 726672 – Secretaria de Desenvolvimento

Econômico e Social;

• Leonardo Henrique Castro de Abreu ( Suplente) – Matrícula nº 719676 – Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Social;

• Reinaldo Nunes (Titular) – Matrícula nº 33820 – Secretaria Serviços Públicos

• Sergio Marcos de Oliveira (Suplente) – Matrícula nº 78611 – Secretaria Serviços Públicos

• Lucyene Rosa (Titular) – Matrícula nº 724904 – Secretaria de Urbanismo

• Karen Sayuri Komino (Suplente) – Matrícula nº 72471-8 – Secretaria de Urbanismo

Artigo 3° - Os servidores designados farão jus à gratificação instituída nos termos do Artigo 147, § 1°,

da Lei Complementar n° 146/2011.

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 5° - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação revogando a Portaria n°531/2022

São Sebastião,  25  de setembro de 2024.

FELIPE AUGUSTO

Prefeito